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Förslag  

VERKSAMHETSPLAN FÖR PRO VÄRMLAND 2020. 

ÖVERGRIPANDE MÅL FÖR PRO VÄRMLAND 2020. 

 Arbeta för förbättrade levnadsförhållanden för länets pensionärer. 

 Erbjuda gemenskap, aktiviteter och trevlig samvaro för våra medlemmar. 

 Vara en del i det livslånga lärandet samt digitaliseringen och erbjuda olika utbildningar. 

 Värva medlemmar och vara en sådan attraktiv organisation att man stannar som 

medlem. 

PRO:s grundläggande värderingar är solidaritet och rättvisa och utifrån dessa värderingar 

kommer PRO Värmland liksom tidigare att arbeta. Välfärden ska vara till för alla människor. 

Även äldre har rätt till ekonomisk trygghet och en fin, trygg livsmiljö. Samhället ska vid behov 

kunna ge en god vård och omsorg för alla medborgare och detta ska självklart även omfatta den 

äldre generationen! PRO Värmland kommer att fortsätta att lyfta fram och påverka ansvariga 

politiker när det gäller viktiga frågor för äldre. Det handlar bland annat om pensionärernas 

ekonomi, äldreomsorg, boende, hälso- och sjukvård, tandvård med flera områden. Ett 

handlingsprogram har tagits fram för arbetet i Regionala Pensionärs Rådet och detta kommer 

att ses över under det kommande året. Ett handlingsprogram för de Kommunala 

Pensionärsråden kommer att arbetas fram under år 2020.       

 

INFORMATION – KOMMUNIKATION. 

Information och kommunikation är en mycket viktig del i PRO Värmlands verksamhet och det 

gäller både den externa och interna informationen/kommunikationen. Den externa delen ska 

bidra till att PRO Värmlands synpunkter, krav och förslag på samhället och ansvariga politiker 

får en stor genomslagskraft! Vidare ska den bidra till att öka intresset för våra idéer och 

verksamhet mm. Den externa informationen/kommunikationen kommer bland annat att ske 

via medverkan i alla tillgängliga seriösa medier samt genom debattartiklar, insändare och 

arrangemang med utfrågning av politiker och andra makthavare. 

Den interna informationen och kommunikationen kommer under året att bestå av både 

utbildningar, kurser, konferenser, skrivelser samt medverkan vid ett stort antal föreningsmöten. 

När det gäller den digitala informationen/kommunikationen så måste denna successivt 

utvecklas och förbättras! Den nya generationen pensionärer har i regel större kunskap på det 

digitala området och PRO Värmland hoppas att på sikt kunna gå över helt och hållet till digital 

information/kommunikation till PRO föreningar och samorganisationer. Utbildningar kommer 

att ske under de kommande åren i betydande omfattning! 

Det är mycket viktigt att PRO Värmland på samtliga nivåer har bra, aktuella och informativa 

hemsidor. Under 2020 kommer PRO att lansera nya webbsidor samt ett nytt medlemsregister 

och utifrån kommer utbildningar att genomföras för ansvariga på områdena!  

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Genomföra utbildningar på det digitala området 

 Utveckla och förbättra information/kommunikation på samtliga områden och nivåer i 

organisationen 

 Genomföra en ordförandekonferens. 
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ORGANISATIONSGRUPPEN. 

ANSVARIG: Stig Nordling. 

Organisationsgruppen kommer under 2020 att fortsätta att bjuda in föreningarna till samtal om 

verksamheten och hur de ser på sin framtid. De möten som genomförts under 2019 har 

bemötts så positivt att det känns naturligt med en fortsättning.  

En uppföljning av Skypekontakterna med pilotföreningarna kommer att ske och 

Organisationsgruppen kommer också att stå till förfogande för andra PRO föreningar i länet 

som är intresserade av att testa. Nästa steg är att sträva efter att de medlemmar som av fysiska 

skäl inte kan delta i PRO föreningarnas möte ska kunna logga in sig och ta del av mötet via 

internet. PRO Värmland kommer under 2020 att genomföra en utbildningsinsats bland 

föreningsstyrelserna och följa upp resultatet för att se hur man går vidare med övriga 

föreningar. I samband med den analysen kan det vara lämpligt att Organisationsgruppen tar del 

av resultatet och står beredd för att implementera detta i sina kontakter med länets PRO 

föreningar. I bästa fall kan detta ge en bearbetning på två plan. 

PRO Värmland kommer under 2020 att  

 Genomföra träffar med länets PRO föreningar 

 Följa upp och utveckla hur digital teknik kan användas i verksamheten.     

 

 

MEDLEMSVÄRVNING - MEDLEMS OCH KONTAKTVERKSAMHET. 

ANSVARIG: Anders Falke. 

Tyvärr har inte medlemsutvecklingen under de senaste åren gått i den riktningen som PRO 

Värmland önskar utan vi har tappat medlemmar. Utifrån detta så måste krafttag tas för att 

vända den negativa utvecklingen. Framförallt måste de små PRO föreningarna i länet få hjälp 

och stöd i sitt arbete för att värva nya medlemmar samt att behålla medlemmar. Det är viktigt 

att det finns bra och intressant verksamheter i föreningarna för detta bidra självklart till att få 

nya medlemmar samt att medlemmar vill stanna kvar i föreningen. Ett bra alternativ att få en 

intressant och givande verksamhet i föreningarna och som gynnar medlemmarna är att bilda 

aktivitetskommittéer inom ett flertal områden i föreningen. Vidare är det mycket viktigt med en 

aktiv medlemsvård och detta måste vara prioriterat i föreningarna! 

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Analysera hälsan i föreningarna 

 Arbeta för att få fungerande kontaktombudskommittéer i föreningarna 

 Anordna inspirations, trivsel och temadagar. 

 Entusiasmera, stötta och hjälpa länets PRO föreningar.      
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SAMORGANISATIONER- OCH KPR VERKSAMHET. KOMMUNALA PENSIONÄRSRÅDEN. 

ANSVARIG: Lisbeth Staaf Igelström. 

En av PRO:s viktigaste uppgifter är att föra fram de äldres frågor och påverka 

samhällsutvecklingen. För att klara dessa uppgifter är det därför mycket viktigt att det finns 

fungerande KPR i länets samtliga kommuner och att PRO har kunniga och engagerade 

ledamöter i dessa. Det är genom KPR som man oftast driver viktiga äldrefrågor samt tar upp 

aktuella frågor, för fram krav och synpunkter på bland annat vård, omsorg, boende mm. PRO 

Värmlands bestämda uppfattning är att PRO ska kunna vara med och påverka i äldrefrågor i 

respektive kommun och inte enbart vara informationsmottagare när besluten redan är fattade. 

Vidare fortsätter PRO Värmlands sitt påverkansarbete mot ansvariga riksdagspolitiker om att 

det ska ske en lagstiftning om att KPR ska vara obligatoriskt i Sveriges alla kommuner! 

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Genomföra en träff för länets KPR ledamöter 

 Utarbeta och anta ett handlingsprogram för länets KPR 

 Arbeta för att PRO föreningar blir remissinstans i länets kommuner.          

    

REGIONALA PENSIONÄRS RÅDET. 

ANSVARIG: Lisbeth Staaf Igelström 

 

Det REGIONALA PENSIONÄRS RÅDET RPR startades den 1 januari 2019 utifrån att Region 

Värmland och Landstinget i Värmland gick samman och bildade Region Värmland. PRO 

Värmland har tre ordinarie och tre ersättare RPR. Lisbeth Staaf Igelström ordinarie ledamot och 

ansvarar för hälso- och sjukvård samt tandvård tillsammans med StigAllan Karlsson ersättare. 

Thorsten Born ordinarie ledamot och ansvarar för kulturfrågor. Stig Nordling ordinarie ledamot 

och ansvarar för regionala utvecklingsfrågor. Eva Nylin ersättare och ansvarar tillsammans med 

Jan Larsson ersättare för kommunikationer.   

PRO Värmlands arbete i RPR utgår från ett Regionalt Handlingsprogram som fastställts av ett 

årsmöte. Handlingsprogrammet syfte är att klargöra PRO Värmlands ställningstagande till de 

regionalpolitiska frågorna såsom hälso- och sjukvård, samarbetet vård-omsorg, privata aktörer, 

välfärdsteknik, kommunikationer, kultur mm. PRO Värmland har framfört och arbetar vidare 

med att få till stånd att all planering i Region Värmland ska granskas utifrån ett äldreperspektiv 

d.v.s att alla planer ska granskas vad det innebär för den som är äldre! Det kan gälla hörsel, syn, 

rörlighet kommunikationer, kultur mm.       

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Genom RPR föra fram, bevaka och följa upp viktiga frågor för äldre inom Region 

Värmland 

 Förbättra informationen om RPR så att kontakten blir bättre mellan RPR och PRO:s 

samorganisationer, samrådsgrupper och föreningar i länet 

 Genomföra en politikerutfrågor om regionalpolitiska frågor hösten 2020.   
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KONSUMENTVERKSAMHET. 
ANSVARIG: Margita Hultgren. 

En av de mest kända konsumentaktiviteter som PRO har genomfört under många år är 

prisundersökningen och PRO Värmland har allt sedan den påbörjades deltagit varje gång, vilket 

även kommer att ske under 2020. Det finns många viktiga konsumentfrågor som påverkar våra 

medlemmars vardag såsom elavtal, teleavtal, bankfrågor mm. Det kontantlösa samhället oroar 

många och vi vet att allt fler betalningar sker med kort och via nätet. PRO kan inte och ska inte 

motsätta sig denna utveckling men vi kräver att det måste finnas alternativ för de som inte har 

möjlighet att sköta sina betalningar digitalt eller med kort. Det krävs även en lagstiftning för att 

bankerna ska ta sitt ansvar för kontanter i hela landet vilket PRO Värmland med kraft fortsätter 

att arbeta för! PRO Värmland kommer också att genom information och utbildningsinsatser, 

visa hur man kan gå tillväga för att kunna använda andra betalningssätt. En annan mycket viktig 

fråga är tillgången till service och tillgängligheten till viktiga samhällsfunktioner och hur våra 

medlemmar på ett enkelt sätt får tillgång till detta. Under 2020 planeras ingen utbildning 

enbart för PRO föreningarnas konsumentansvariga. Däremot så kommer alla ansvariga på 

området att bjudas in till den gemensamma inspirationsdagen som kommer att genomföras 

den 27 augusti 2020 i Ransäter. 

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Delta i PRO:s prisundersökning 

 Bjuda in PRO föreningarnas konsumentansvariga till en inspirationsdag 

 Tillsammans med ABF stimulera till studieverksamhet i konsumentfrågor. 

 

 

KLIMAT OCH MILJÖFRÅGOR. 

ANSVARIG: Styrelsen. 

PRO Värmland har liksom alla andra både organisationer och enskilda ett ansvar för att 

förebygga och minska miljöpåverkan samt verka för en hållbar utveckling. PRO Värmland måste 

tillsammans med andra ta ett ansvar för människors hälsa och medverka till en bra livsmiljö, 

inte minst mot bakgrund av att kommande generationer ska kunna leva ett bra liv! Utifrån 

detta kommer PRO Värmland att under år 2020 genomföra en konferens där klimat och 

miljöfrågor tas upp för det är viktigt att utbilda, informera och stimulera så att vi blir mer 

delaktiga i miljöarbetet och tar ett större ansvar! 

PRO Värmland kommer under 2020 att  

 Anordna en konferens om klimat- och miljö.      
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FRISKVÅRD. 

ANSVARIG: Eva Jansson. 

Äldre ska ha förutsättningar och möjligheter att leva ett hälsosamt och stimulerande liv och 

därför är friskvård en mycket viktig del i PRO:s verksamhet. Begreppet friskvård står för ett 

levnadsmönster som minskar risken för fysiska och psykiska sjukdomar. Vi vet att många av 

PRO Värmlands medlemmar är intresserade av att röra sig, leva hälsosamt och äta rätt kost. Vi 

vet också att gemenskap, social samvaro, kultur och upplevelser är viktiga för att vi ska må bra!  

PRO Värmland och alla föreningar har ett stort utbud av aktiviteter och arrangemang som 

främjar hälsa och gemenskap samt gör livet innehållsrikare. PRO Värmland kommer även under 

2020 att genomföra mästerskap i boule, golf och bowling samt kunskapstävlingen PRO vetarna. 

Dessa tävlingar är en viktig del i friskvårdsarbetet liksom gympa, olika hantverk, 

kulturupplevelser, resor och andra trevliga och roliga aktiviteter som finns inom PRO Värmlands 

verksamhetsområde! Den populära PROmenaden kommer under 2020 att genomföras och 

även denna gång på Frykstahöjden Kil. En kurs kommer att hållas för PRO Värmlands 

friskvårdsansvariga. Vidare kommer frågan om psykisk ohälsa bland äldre att uppmärksammas 

vid en konferens under hösten 2020. 

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Genomföra olika mästerskap 

 Genomföra PROmenaden på Frykstahöjden Kil 

 Bjuda in PRO föreningarnas Friskvårdsansvariga till en inspirationsdag 

 Genomföra en kurs för friskvårdsansvariga 

 Genomföra en konferens med temat psykisk ohälsa bland äldre 

 Medverka vid möten och andra arrangemang.   

       

 

TRAFIK - SÄKERHETS – TILLGÄNGLIGHETS FRÅGOR. 

ANSVARIG: Ove Axelsson. 

PRO Värmlands utgångspunkt vad gäller trafiksäkerhetsarbetet ligger fast och PRO Värmland 

kommer att fortsätta att aktivt delta i förverkligandet av nollvisionen som innebär inga dödade 

eller skadade i trafiken. PRO Värmland har ett bra samarbete med NTF, polis och andra seriösa 

aktörer på trafikområdet. Detta samarbete kommer att fortsätta under kommande år genom 

att bland annat bjuda in dem att delta i PRO Värmlands inspirationsdag i augusti 2020 i 

Ransäter. Utifrån att även de trafikansvariga i länets PRO föreningar kommer att bjudas in till 

inspirationsdagen kommer inte någon särskild utbildningsdag för denna målgrupp att 

genomföras.  
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Det är viktigt att de äldres situation i trafiken uppmärksammas och att man tar hänsyn till 

gångtrafikanter, rullstolsburna samt de som använder rollatorer. PRO Värmland kommer under 

2020 att uppmärksamma och informera om vilken lagstiftning som gäller för permobilar, 

elrullstolar mm.  

PRO Värmland kommer också att följa upp hur färdtjänst och sjuktransporter fungerar samt 

fortsätta arbetet med att få gratisbuss för pensionärer under lågtrafik. Äldre ska känna trygghet 

i vardagen oavsett om det är i hemmet eller annan plats i samhället. 

Det förebyggande arbetet är viktigt för att äldre inte ska uppleva oro eller få skador och sämre 

hälsa till följd av brister på olika områden. Ett bättre samarbete måste därför komma tillstånd 

med ledamöterna i KPR i respektive kommun när det gäller trafiksäkerhet och 

tillgänglighetsfrågor! 

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Fortsätta samarbetet med NTF, polis med flera på trafiksäkerhetsområdet 

 Uppmana länets KPR att ta upp trafiksäkerhetsfrågor i respektive kommun 

 Följa upp utvecklingen när det gäller färdtjänst och sjuktransporter 

 Fortsätta arbetet med gratis buss för pensionärer under lågtrafik 

 Bjuda in PRO föreningarnas trafikansvariga till en inspirationsdag.            

 

 

 

FÖRSÄKRINGSFRÅGOR. 

ANSVARIG: Kjell-Owe Larsson. 

PRO har följande förmånliga försäkringar för sina medlemmar: SparLiv, hemförsäkring, 

olycksfallsförsäkring, bilförsäkring tillsammans med försäkringsbolaget Trygg-Hansa. 

Husdjursförsäkringen tillsammans med försäkringsbolaget Sveland.  

PRO:s medlemmar är även försäkrade i samband med möten, aktiviteter och arrangemang som 

PRO anordnar och då är det PRO:s samlingsförsäkring som gäller och den är tillsammans med 

försäkringsbolaget Folksam. Under 2020 kommer ingen särskild utbildningsdag att anordnas för 

PRO föreningarnas försäkringsrådgivare utan de kommer att bjudas in till en inspirationsdag i 

augusti månad i Ransäter. Vidare kommer information om försäkringarna samt bostadstillägg 

att ges till PRO föreningarna i länet. 

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Bjuda in PRO föreningarnas försäkringsrådgivare till en inspirationsdag 

 Informera om PRO:s försäkringar samt bostadstillägg på föreningsmöten mm.   
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KULTURFRÅGOR. 
ANSVARIG: Thorsten Born 
 
Det finns en omfattande kulturverksamhet inom PRO Värmland som är mycket uppskattad av 
medlemmarna.  
Kulturverksamheten har växt fram och utvecklats genom många medlemmars engagemang och 
omfattar både skapande verksamhet, sång, musik, teater, dans och mycket annat. Vidare 
bildades en PRO Kultur Värmland för ett antal år sedan vilket är mycket glädjande.  
PRO Kultur anordnar liksom många andra PRO föreningar teaterbesök, besök på olika museum, 
författaraftnar, konstresor och mycket annat trevligt för sina medlemmar. Kultur är mycket 
viktigt och har stor betydelse inom PRO Värmlands verksamhet liksom samhället i övrigt! 

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 fortsätta stimulera olika kulturaktiviteter inom distriktet. 

 försöka få igång turnéföreställningar till föreningarna. 

 

MÄSTERSKAP OCH TÄVLINGAR.  

PRO Värmland kommer under 2020 att anordna mästerskap och tävlingar i boule, golf, bowling 

och PRO vetarna. När det gäller PRO vetarna så är det PRO Värmland som kommer att ansvara 

för regionfinalen i augusti månad då sex PRO distrikt tävlar. PRO Värmland är även positiv till att 

det startas mästerskap inom andra områden så den som har några förslag kan kontakta PRO 

Värmland! 

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Anordna mästerskap i boule, golf, bowling och PRO vetarna 

 Anordna regionfinalen i PRO vetarna. 

 
IT-GRUPPEN 
ANSVARIG: Elisabeth Karlsson 
 
PRO Värmlands IT-grupp har till uppdrag att vara samorganisationer/föreningar behjälpliga 
gällande IT, hemsida, medlemsregister, e-post och andra aktuella IT-frågor.  
De kommer att vara ansvariga för utbildningar för den nya hemsidan och PRO:s nya 
medlemssystem som kommer under 2020. Vi kommer även att utbilda cirkelledare i IT 
(Smartphone, Ipad, dator)för att minska den digitala klyftan inom PRO gällande våra PRO-
medlemmar. 
 
PRO Värmland kommer att 
 

    under 2020 att genomföra kurser i den nya Hemsidan och PRO:s nya medlemssystem   
   samt vara föreningar/samorganisationer behjälpliga i olika IT-frågor 
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TRIPPELSKRAPET 
ANSVARIG: Elisabeth Karlsson 
 
PROs Rikslotteri – Trippelskrapet är en viktig del i verksamheten för såväl PRO Riksorganisation, 
distrikt, samorganisationer och föreningar. 
Lotteriet består av skraplotter och säljs via föreningarna, prenumeration och via 
ATG-ombud. Lotteriet ger en bra inkomst till de föreningar som säljer och det är en bra 
kontaktverksamhet vid utåtriktade aktiviteter.  
 
PRO Värmland kommer att uppmana samtliga föreningar inom distriktet att  
 

  sälja Trippelskrapslotter under perioden 1/12 2019 – 30/11-2020. 
 

RESEVERKSAMHETEN. 
ANSVARIG: Thorsten Born 
 
Resor är en mycket populär del i PRO Värmlands verksamhet. En av arbetsuppgifterna är att ha 
god kontakt med PRO föreningarnas reseansvariga samt kunna ta tillvara de fördelar som 
samordning ger. Reseverksamheten sker till allra största delen i föreningarnas regi och så ska 
det även vara fortsättningsvis.  

PRO Värmland brukar arrangera och ta ansvar för vissa speciella resor och så kommer det även 

att bli under 2020. PRO Värmland har avtal med både Viking Line och Birka och när det 

anordnas träffar så deltar ledamöter från distriktsstyrelsen vid dessa. Information om PRO:s 

medlemsresor sker ofta både på distriktsnivå och i länets PRO föreningar. 

PRO distrikten Värmland, Västmanland, Örebro och Sörmland har inlett ett samarbete när det 

gäller resor. Inför 2020 skall vi undersöka intresset från de andra distrikten om samarbete med 

längre resor. PRO Medlemsresor, som arrangerade 2019 års resa till Prag har lämnat förslag på 

en tågresa till Gardasjön i Italien, och vi kommer att sondera intresset för denna resa.             

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 sondera intresset för en resa till Gardasjön 

 informera om aktuella resor från PRO Medlemsresor och Grand Tour 

 delta i Viking Lines och Birkas reseträffar 

 anordna en reseträff 

 Bjuda in PRO föreningarnas reseansvariga till en inspirationsdag 

 

INTERNATIONELLA FRÅGOR. 

En ny förening bildades för något år sedan inom PRO Värmland och det är PRO Global som 

arbetar med internationella frågor. Det är mycket glädjande att en ny PRO förening har bildats 

som arbetar bland annat för äldres rättigheter i världen. Allt fler kan räkna med ett långt liv och 

detta gäller i både Sverige och i övriga världen.  
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Det är en fantastisk och glädjande utveckling men det kräver också globala insatser för att 

stärka äldres rättigheter. I många länder finns de fattigaste bland äldre och det gäller inte minst 

äldre kvinnor. PRO Global i Värmland kommer bland annat att arbeta med opinionsbildning och 

kontaktverksamhet samt utbyte med äldre i andra länder. 

 

INSPIRATIONSDAG DEN 27 AUGUSTI 2020 RANSÄTER. 

En gemensam inspirationsdag planeras att genomföras den 27 augusti i Ransäter. Under 

inspirationsdagen kommer ansvariga för trafik, försäkrings, konsument, rese-, KPR, friskvårds 

samt medlemsvärvar- och medlems och kontaktfrågor att delta. Det blir information från 

respektive område både genom föreläsningar och utställningar. Vidare kommer olika 

näringsidkare, banker, hälso-och sjukvård, omsorg, tandvård med flera att erbjudas att delta 

med både föreläsningar och utställningar. Det kommer även att bli underhållning, lekar 

frågesport mm under inspirationsdagen. Denna dag kommer att ersätta en del träffar/kurser på 

de deltagandes område.  

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Anordna en inspirationsdag.   

 

REGIONSAMARBETE. 

ANSVARIG: Lisbeth Staaf Igelström. 

PRO distrikten Värmland, Örebro, Västmanland och Sörmland har under ett flertal år 

samarbetet på olika områden. Det största samarbetet har skett inför kongresser där man 

gemensamt har skrivit motioner samt samarbetat med nomineringar och andra viktiga 

kongressfrågor. Vidare har det varit lite samarbete när det gäller studier och resor. De fyra PRO 

distrikten har träffats två gånger per år och då har också erfarenhetsutbyte och tips på nya 

verksamheter och idéer stått på agendan. Under 2019 har det bildats ett studieråd som ska 

vara en länk mellan distrikten och PRO:s Folkhögskola på Gysinge. Det har också under 2019 

genomförts en träff där sju PRO distrikt deltagit och det är PRO distrikten i Dalarna, Gävleborg 

och Uppsala som tillkommit. Utifrån detta pågår en diskussion om hur det fortsatta 

regionsamarbetet ska utvecklas. 

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Fortsätta arbetet med en utvecklat och förbättrat regionsamarbete.     

 

SAMARBETE MED ANDRA ORGANISATIONER. 

ANSVARIG: Lisbeth Staaf Igelström. 

Ett samarbete har under många år skett med övriga pensionärsorganisationer i länet där man 

gemensamt genomfört konferenser som bland annat tagit upp vård och omsorgsfrågor, e-hälsa 

mm. Vidare har politikerutfrågningar, mässor och ”Läsglädje för äldre” genomförts tillsammans 

under ett flertal år.  
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PRO Värmland kommer även under kommande år att delta/medverka vid olika utåtriktade 

seriösa arrangemang för att informera om PRO:s verksamhet samt föra fram våra krav, idéer 

och förslag som är viktiga för den äldre generationen. Det handlar t.ex om ett förbättrat 

pensionssystem, ett förbättrat bostadstillägg, bra vård och omsorg, bra boende till rimlig 

kostnad samt andra aktuella frågor.  

PRO Värmland kommer under 2020 att 

 Samarbeta med övriga pensionärsorganisationer och andra seriösa aktörer i viktiga 

äldrefrågor       

 Delta i ”Läsglädje för äldre”. 

 

STUDIER. 

ANSVARIG: Eva Jansson. 

Studier är en mycket viktig del i PRO Värmlands verksamhet för att kunna utveckla 

organisationen samt för att kunna följa med i den digitala utvecklingen i samhället. Det handlar 

både om temadagar, konferenser, kurser och självklart studiecirkelverksamhet.  

Studieverksamheten är också viktig för att stärka gemenskapen och sammanhållningen i 

föreningarna. Under 2019 har tyvärr ett flertal utbildningar fått ställas in på grund av för få 

anmälningar och därför kommer PRO Värmland att prova lite nya grepp under 2020.  

Bland annat kommer en gemensam inspirationsdag att ersätta ett flertal utbildningar/kurser 

och förhoppningsvis kommer det att mötas positivt av PRO föreningarna ansvariga på olika 

områden. Vidare kommer styrelseutbildningen för PRO föreningar som påbörjades under 2019 

att fortsätta under 2020. Ett studieråd har bildats på FHSK Gysinge som ska vara en länk mellan 

FHSK och PRO distrikten för att få intressanta och givande utbildningar. PRO Värmland kan 

numera även ge ett litet ekonomiskt stöd till utbildningar på PRO:s folkhögskola i Gysinge. 

PRO Värmland kommer under 2020 att  

 Genomföra planerade utbildningar 

 Genomföra en inspirationsdag i augusti i Ransäter 

 Genomföra styrelseutbildningar för PRO föreningar.    
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   Värmland 

     Mötesdagar 2020 

 

AU    Styrelsen 

 8/1    29/1 

12/2    26/2 

11/3    25/3 

 8/4    27/5 

13/5    26/8 

10/6    30/9 

12/8    2/12 

 9/9 

14/10 

11/11 

 

 

Årsmöte 22 april 

Höstmöte 28 oktober 
 

 

 

 

 


